

WFR Ejendomme ApS

Nyholms Alle 50, 2610 Rødovre

CVR-nr. 36 55 84 74

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

Willy Fjorbak Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	WFR Ejendomme ApS Nyholms Alle 50 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 36 55 84 74
	Stiftet: 5. marts 2015
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Willy Fjorbak Rasmussen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	WFR Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg, drift og udvikling af fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 347 t.kr. mod 337 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2016 - 30/6 2017 kr.	5/3 2015 - 30/6 2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	347.305	337
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.987	-92
Driftsresultat	276.318	245
Andre finansielle indtægter	0	3
Øvrige finansielle omkostninger	-173.021	-246
Resultat før skat	103.297	2
Skat af årets resultat	-23.143	-1
Årets resultat	80.154	1
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	80.154	1
Disponeret i alt	80.154	1

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.212.816	4.284
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.212.816</u>	<u>4.284</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.212.816</u>	<u>4.284</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	47.581	78
Periodeafgrænsningsposter	<u>42.461</u>	<u>14</u>
Tilgodehavender i alt	<u>90.042</u>	<u>92</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>53</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>90.042</u>	<u>145</u>
Aktiver i alt	<u>4.302.858</u>	<u>4.429</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	80.685	1
Egenkapital i alt	<u>130.685</u>	<u>51</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.214	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.214</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	2.116.541	2.223
2 Gæld til pengeinstitutter	1.385.367	1.471
Selskabsskat	8.976	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.510.884</u>	<u>3.694</u>
2 Gældsforpligtelser	195.631	169
Gæld til pengeinstitutter	407	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.004	57
Gæld til tilknyttede virksomheder	129.641	205
Selskabsskat	3.652	4
Anden gæld	248.740	249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>650.075</u>	<u>684</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.160.959</u>	<u>4.378</u>
Passiver i alt	<u>4.302.858</u>	<u>4.429</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	1/7 2016 - 30/6 2017 kr.	5/3 2015 - 30/6 2016 t.kr.
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.226.055	2.332
Heraf forfalder inden for 1 år	-109.514	-109
	2.116.541	2.223

2. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2017 kr.	Gæld i alt 30/6 2016 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	109.514	1.687.365	2.226.054	2.332
Gæld til pengeinstitutter	86.117	862.060	1.471.484	1.533
	195.631	2.549.425	3.697.538	3.865

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.748 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 4.213 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WFR Holding ApS, CVR-nr. 30914597 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Willy Fjorbak Rasmussen

Direktionsmedlem

På vegne af: WFR Ejendomme

Serienummer: PID:9208-2002-2-358109683237

IP: 87.50.125.68

2017-12-04 21:07:37Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.184.60

2017-12-05 04:47:44Z

NEM ID 

Willy Fjorbak Rasmussen

Dirigent

På vegne af: WFR Ejendomme

Serienummer: PID:9208-2002-2-358109683237

IP: 217.74.213.21

2017-12-06 11:52:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HQ3NN-0E4QF-8S4JN-UVKZO-DGOLV-QPJUI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>